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ABDA,  RANIA - 19/36034977 11,50 2,00 11,50 9,00 12,40 9,00 10,33 9,00 17,62 1,00

ALAIMIA,  BOUTHAINA - 19/36036835 12,25 2,00 11,20 9,00 9,50 4,00 8,50 0,00 7,12 0,00

ALI,  AZIZ - 17/38040749 10,50 2,00 11,90 9,00 12,70 9,00 10,58 9,00 10,87 1,00

ATAMNIA,  AYOUB - 19/36037294 9,75 1,00 9,10 5,00 9,75 5,00 9,16 3,00 11,75 1,00

BECHACHERIA,  HIND - 18/36039926 4,75 0,00 7,80 0,00 6,75 0,00 4,75 0,00 4,37 0,00

BELAGOUNE,  ROUMAISSA - 19/36034277 10,87 2,00 10,30 9,00 8,50 0,00 9,16 3,00 8,00 0,00

BENAICHE,  RAYANE - 18/36035007 12,62 2,00 13,50 9,00 14,45 9,00 13,50 9,00 15,12 1,00

BENALIA,  NESRINE - 19/36035558 12,25 2,00 13,90 9,00 15,10 9,00 13,58 9,00 15,00 1,00

BENAMARA,  ABDENNOUR - 18/36040863 10,50 2,00 8,50 4,00 11,20 9,00 9,16 3,00 7,87 0,00

BOUDERHEM,  KATER EL NADA - 19/36037937 10,00 2,00 10,50 9,00 13,10 9,00 10,00 9,00 10,75 1,00

BOUMAZA,  SOUNDES - 17/36039790 10,75 2,00 10,50 9,00 7,90 0,00 5,08 0,00 11,62 1,00

CHERIFI,  MAROUA - 19/36037337 12,37 2,00 12,70 9,00 11,95 9,00 10,33 9,00 9,87 0,00

CHOUABIA,  KHAWLA - 19/36035448 11,62 2,00 12,40 9,00 10,75 9,00 9,08 3,00 9,12 0,00

DAIRA,  KHAWLA - 17/36043567 11,68 2,00 10,40 9,00 0,00 0,00 3,33 3,00 11,00 1,00

DRABLIA,  FAYROUZ - 15/36049736 10,12 2,00 12,60 9,00 9,35 5,00 8,25 3,00 10,37 1,00

GRAIRIA,  IKRAM - 19/36037295 10,75 2,00 10,20 9,00 13,00 9,00 10,50 9,00 9,75 0,00

HAMOUDI,  CHAYMA - 19/36039185 11,75 2,00 12,20 9,00 10,95 9,00 10,25 9,00 15,37 1,00

KARMECHE,  RANYA - 19/36037918 12,87 2,00 10,90 9,00 12,10 9,00 12,25 9,00 11,00 1,00

KHALFALLAH,  CHEMS - 19/36037924 10,62 2,00 11,40 9,00 14,05 9,00 11,33 9,00 14,62 1,00

KHECHAIMIA,  AMANI - 19/36037289 7,50 0,00 10,85 9,00 10,90 9,00 10,66 9,00 7,87 0,00

MAKHLOUFI,  AYA - 19/36036818 9,50 1,00 13,80 9,00 14,40 9,00 14,16 9,00 13,75 1,00

MENASRIA,  RAYANE - 18/36040069 9,37 1,00 7,10 0,00 6,80 0,00 5,08 0,00 9,25 0,00

REMACHE,  SAWSEN - 18/36040166 11,25 2,00 11,10 9,00 11,65 9,00 7,83 0,00 10,00 1,00
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11,69 30,00 Oui Normale

9,79 15,00 Non Normale

11,49 30,00 Oui Normale

9,50 15,00 Non Normale

6,05 0,00 Non Normale

9,40 14,00 Non Normale

13,74 30,00 Oui Normale

14,00 30,00 Oui Normale

9,59 18,00 Non Normale

10,98 30,00 Oui Normale

8,19 12,00 Non Normale

11,57 30,00 Oui Normale

10,66 30,00 Oui Normale

5,59 15,00 Non Normale

9,99 20,00 Non Normale

11,06 30,00 Oui Normale

11,37 30,00 Oui Normale

11,85 30,00 Oui Normale

12,16 30,00 Oui Normale

10,29 30,00 Oui Normale

13,61 30,00 Oui Normale

6,73 1,00 Non Normale

10,17 30,00 Oui Normale
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AIB,  HAZAR - 19/36034419 12,62 2,00 12,80 9,00 12,30 9,00 12,16 9,00 12,62 1,00

ALLEL,  DOUNIA - 17/36042452 8,87 1,00 11,10 9,00 9,25 0,00 10,08 9,00 9,62 0,00

BENCHANAA,  RAYANE - 18/36040070 9,87 1,00 9,50 0,00 10,50 9,00 7,75 0,00 8,87 0,00

BOUCHELAGHEM,  HEDDA - 19/36037913 8,37 1,00 10,40 9,00 8,20 0,00 8,33 3,00 10,37 1,00

BOUHALI,  HOURIA - 18/36038747 8,25 0,00 9,80 5,00 10,65 9,00 8,91 3,00 14,12 1,00

BOUKHEDENNA,  CHEYMA - 19/36034408 10,87 2,00 12,40 9,00 10,35 9,00 10,41 9,00 12,62 1,00

BOUZIGHA,  SAWSAN - 19/36036163 8,50 0,00 11,50 9,00 10,85 9,00 9,08 0,00 15,00 1,00

CHERAIET,  AMINA - 19/36034743 9,62 1,00 10,35 9,00 12,10 9,00 10,00 9,00 10,87 1,00

CHERGUI,  DJIHEN - 19/36036842 9,62 1,00 12,20 9,00 11,75 9,00 9,16 3,00 9,37 0,00

CHOUANA,  ADALA - 15/36051522 11,68 2,00 10,30 9,00 2,10 0,00 4,91 0,00 2,50 0,00

DAFER,  AYA - 19/36036079 13,37 2,00 16,20 9,00 14,15 9,00 12,33 9,00 11,37 1,00

GUEMIHI,  ROUMAISSA - 19/36036148 8,62 0,00 10,00 9,00 9,80 4,00 8,33 0,00 11,12 1,00

GUENNOUCHE,  HIND - 19/36036239 9,25 0,00 12,30 9,00 12,40 9,00 9,58 3,00 8,25 0,00

HACHOUF,  HADJER - 17/36045225 5,25 1,00 10,00 9,00 7,95 0,00 5,50 0,00 10,12 1,00

HATTAB,  RAYANE - 19/36032338 9,37 1,00 11,80 9,00 12,20 9,00 10,16 9,00 10,12 1,00

HEDJAILIA,  MERIEM - 19/36037040 12,12 2,00 13,70 9,00 13,80 9,00 11,25 9,00 11,75 1,00

KEBABSSA,  RANIA - 19/36038268 9,00 0,00 10,30 9,00 10,40 9,00 6,66 0,00 5,37 0,00

LEMOUACI,  CHAIMA - 17/36041278 10,00 2,00 12,00 9,00 10,25 9,00 10,25 9,00 9,87 0,00

MAKHLOUFI,  RAHMA - 19/36036851 12,62 2,00 15,00 9,00 14,90 9,00 11,50 9,00 9,37 0,00

MAMENIA,  HALIMA - 19/36037308 9,50 1,00 11,30 9,00 12,15 9,00 9,66 3,00 9,75 0,00

MERAH,  IBTISSAM - 19/36034757 12,00 2,00 11,90 9,00 13,75 9,00 11,33 9,00 9,62 0,00

SAIDIA,  RAHMA - 19/36036852 10,37 2,00 11,40 9,00 9,85 5,00 7,66 0,00 9,00 0,00

SEKHAF,  FERIAL - 19/36038298 11,37 2,00 14,40 9,00 13,00 9,00 10,16 9,00 10,12 1,00

SMAAL,  INTISSAR - 18/34020467 7,37 0,00 9,10 0,00 3,65 0,00 3,08 0,00 5,75 0,00

ZEGAOULA,  EL AFRA - 17/36043736 13,75 2,00 12,40 9,00 11,95 9,00 10,25 9,00 7,75 0,00

NFPGI2006 Page 2 of 10Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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12,44 30,00 Oui Normale

9,98 19,00 Non Normale

9,21 10,00 Non Normale

8,95 14,00 Non Normale

9,80 18,00 Non Normale

11,08 30,00 Oui Normale

10,43 30,00 Oui Normale

10,65 30,00 Oui Normale

10,70 30,00 Oui Normale

6,17 11,00 Non Normale

13,88 30,00 Oui Normale

9,33 14,00 Non Normale

10,93 30,00 Oui Normale

7,54 11,00 Non Normale

11,04 30,00 Oui Normale

12,68 30,00 Oui Normale

8,78 18,00 Non Normale

10,66 30,00 Oui Normale

13,32 30,00 Oui Normale

10,73 30,00 Oui Normale

12,09 30,00 Oui Normale

9,57 16,00 Non Normale

12,15 30,00 Oui Normale

5,40 0,00 Non Normale

11,50 30,00 Oui Normale
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ADJOUL,  DJIHAD - 18/36039460 11,00 2,00 11,00 9,00 10,50 9,00 9,16 3,00 10,00 1,00

AOUISSI,  RAYENE - 19/36036149 8,75 1,00 10,80 9,00 8,10 0,00 7,91 3,00 10,00 1,00

ATAMNIA,  IMANE - 19/36037300 10,75 2,00 12,70 9,00 11,20 9,00 9,91 6,00 10,00 1,00

AYACHI,  NOR EL HOUDA - 18/36038847 8,25 0,00 10,90 9,00 9,00 5,00 7,58 3,00 10,00 1,00

BOUFERIDA,  NESRINE - 17/36046277 11,62 2,00 10,30 9,00 8,55 5,00 8,41 3,00 12,25 1,00

CHABBI,  AICHA - 19/36036881 11,75 2,00 11,00 9,00 11,10 9,00 9,33 0,00 8,00 0,00

DARDAR,  BOUTHAINA - 17/36042782 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEBABGHA,  AYMEN - 19/36037293 8,87 1,00 11,70 9,00 10,80 9,00 9,75 6,00 9,00 0,00

GUERROUF,  GHADA - 19/36037533 9,87 1,00 12,30 9,00 7,40 0,00 7,16 0,00 10,00 1,00

HADDAM,  CHOUBAILA - 17/36044283 11,37 2,00 10,70 9,00 9,80 5,00 7,00 0,00 11,75 1,00

HENNI,  AYA - 19/36032139 11,00 2,00 13,70 9,00 10,90 9,00 11,08 9,00 8,50 0,00

HIMED,  NOUR ELHOUDA - 18/36038849 11,75 2,00 9,70 4,00 8,10 5,00 7,91 3,00 14,00 1,00

KECHITI,  ISSRA - 19/36036101 12,25 2,00 11,50 9,00 8,85 0,00 10,16 9,00 11,00 1,00

KHELIFA,  FEYROUZ - 19/36038300 11,12 2,00 11,00 9,00 11,80 9,00 8,41 3,00 14,00 1,00

MESSAOUDIA,  ABIR - 19/36037330 10,25 2,00 12,65 9,00 11,35 9,00 8,66 0,00 9,00 0,00

NAAMENIA,  RIMA - 19/36037322 9,75 1,00 10,40 9,00 9,95 5,00 8,50 0,00 8,50 0,00

NABTI,  IMANE - 19/36037494 10,25 2,00 12,80 9,00 10,45 9,00 7,75 0,00 9,00 0,00

REMAIDHIA,  GHANIA - 19/36038097 9,37 1,00 10,20 9,00 12,00 9,00 8,25 0,00 8,50 0,00

SEDDIKI,  NARDJIS - 19/36032538 12,25 2,00 14,10 9,00 14,55 9,00 14,16 9,00 8,00 0,00

TOUAIMIA,  SAMRA - 19/36038283 12,12 2,00 12,80 9,00 11,45 9,00 8,16 0,00 11,50 1,00

ZERDOUDI,  CH - 19/36032412 12,00 2,00 10,75 9,00 11,90 9,00 11,16 9,00 8,00 0,00

ZERDOUDI,  CHAHINEZ - 19/36032404 13,50 2,00 14,30 9,00 13,55 9,00 14,00 9,00 8,00 0,00

NFPGI2006 Page 3 of 10Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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10,23 30,00 Oui Normale

8,92 14,00 Non Normale

11,07 30,00 Oui Normale

9,02 18,00 Non Normale

9,48 20,00 Non Normale

10,42 30,00 Oui Normale

0,10 0,00 Non Normale

10,40 30,00 Oui Normale

9,01 11,00 Non Normale

9,42 17,00 Non Normale

11,57 30,00 Oui Normale

9,15 15,00 Non Normale

10,43 30,00 Oui Normale

10,56 30,00 Oui Normale

10,60 30,00 Oui Normale

9,51 15,00 Non Normale

10,11 30,00 Oui Normale

9,88 19,00 Non Normale

13,72 30,00 Oui Normale

10,84 30,00 Oui Normale

11,17 30,00 Oui Normale

13,59 30,00 Oui Normale
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AISSAOUI,  HADJER - 19/36035567 10,87 2,00 9,70 4,00 10,70 9,00 9,16 0,00 11,50 1,00

ARBA,  WEIM - 19/36037658 11,12 2,00 9,80 4,00 10,65 9,00 9,58 3,00 9,00 0,00

AZAIZIA,  BOUTHAINA - 19/36036836 12,50 2,00 13,55 9,00 13,20 9,00 11,41 9,00 12,75 1,00

BELAAZ,  BOCHRA - 19/36032249 10,62 2,00 11,10 9,00 8,70 0,00 8,41 0,00 10,75 1,00

BOUAOUD,  NOR EL HOUDA - 19/36036232 8,87 1,00 9,10 4,00 8,50 5,00 7,00 0,00 11,50 1,00

BOUCHAHDANE,  CHAIMA - 19/36035214 11,00 2,00 10,70 9,00 13,95 9,00 10,91 9,00 9,25 0,00

CHEKKOURA,  BOUCHRA - 19/36035436 10,62 2,00 10,35 9,00 12,45 9,00 11,00 9,00 11,00 1,00

CHEMLEL,  HANA - 19/36036343 11,75 2,00 14,00 9,00 12,40 9,00 10,16 9,00 13,00 1,00

CHIAOUI,  AYA - 19/36035391 11,37 2,00 11,40 9,00 13,10 9,00 10,25 9,00 10,00 1,00

DIDI,  ASMA - 19/36037899 12,75 2,00 13,10 9,00 12,05 9,00 10,41 9,00 16,50 1,00

GOUIZA,  HANA - 19/36037556 10,12 2,00 9,70 4,00 11,65 9,00 8,00 3,00 10,00 1,00

GUELIL,  HADJER - 17/36042952 11,25 2,00 10,90 9,00 3,65 0,00 5,83 3,00 10,75 1,00

GUETATLIA,  HADIL - 19/36038323 13,50 2,00 13,30 9,00 14,20 9,00 12,00 9,00 11,50 1,00

KADRI,  RAYANE - 19/36032737 11,00 2,00 10,20 9,00 11,35 9,00 8,58 3,00 16,75 1,00

MANAA,  SELMA - 17/36045180 10,50 2,00 9,60 5,00 6,25 0,00 7,50 3,00 11,25 1,00

MANSOURI,  WIAM - 19/36036243 9,37 1,00 11,70 9,00 10,80 9,00 8,08 0,00 10,00 1,00

MEKHALFIA,  BAHIDJA - 19/36036840 11,50 2,00 13,70 9,00 14,25 9,00 10,58 9,00 15,25 1,00

MEKHANIA,  RANIA - 18/36037807 14,00 2,00 14,10 9,00 15,20 9,00 15,08 9,00 10,00 1,00

MESSIOUD,  OUMAIMA - 19/36034752 12,00 2,00 10,80 9,00 11,95 9,00 11,41 9,00 8,00 0,00

REZK ALLAH,  RAYANE - 19/36035478 3,25 0,00 2,20 0,00 5,20 0,00 0,83 0,00 0,00 0,00

SEHAILIA,  MADIHA - 19/36039590 13,87 2,00 13,30 9,00 15,10 9,00 14,33 9,00 14,00 1,00

SOUFI,  MANEL - 19/36037948 14,37 2,00 13,40 9,00 14,65 9,00 11,00 9,00 13,50 1,00

YOUSFI,  MAHMOUD - 19/36038103 10,12 2,00 13,00 9,00 12,60 9,00 11,25 9,00 11,75 1,00

NFPGI2006 Page 4 of 10Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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10,01 30,00 Oui Normale

10,05 30,00 Oui Normale

12,63 30,00 Oui Normale

9,55 12,00 Non Normale

8,38 11,00 Non Normale

11,57 30,00 Oui Normale

11,17 30,00 Oui Normale

12,07 30,00 Oui Normale

11,40 30,00 Oui Normale

12,11 30,00 Oui Normale

9,73 19,00 Non Normale

7,42 15,00 Non Normale

13,05 30,00 Oui Normale

10,42 30,00 Oui Normale

8,23 11,00 Non Normale

9,98 20,00 Non Normale

12,71 30,00 Oui Normale

14,47 30,00 Oui Normale

11,27 30,00 Oui Normale

2,55 0,00 Non Normale

14,19 30,00 Oui Normale

13,07 30,00 Oui Normale

11,97 30,00 Oui Normale
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ABDA,  RANIA - 19/36034977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ALAIMIA,  BOUTHAINA - 19/36036835 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ALI,  AZIZ - 17/38040749 0,00 0,00 6,12 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,00

ATAMNIA,  AYOUB - 19/36037294 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BECHACHERIA,  HIND - 18/36039926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BELAGOUNE,  ROUMAISSA - 19/36034277 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENAICHE,  RAYANE - 18/36035007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENALIA,  NESRINE - 19/36035558 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENAMARA,  ABDENNOUR - 18/36040863 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUDERHEM,  KATER EL NADA - 19/36037937 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUMAZA,  SOUNDES - 17/36039790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHERIFI,  MAROUA - 19/36037337 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHOUABIA,  KHAWLA - 19/36035448 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DAIRA,  KHAWLA - 17/36043567 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 1,00

DRABLIA,  FAYROUZ - 15/36049736 10,00 9,00 7,37 1,00 6,00 5,00 10,10 9,00 13,75 1,00

GRAIRIA,  IKRAM - 19/36037295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAMOUDI,  CHAYMA - 19/36039185 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KARMECHE,  RANYA - 19/36037918 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHALFALLAH,  CHEMS - 19/36037924 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHECHAIMIA,  AMANI - 19/36037289 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAKHLOUFI,  AYA - 19/36036818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MENASRIA,  RAYANE - 18/36040069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REMACHE,  SAWSEN - 18/36040166 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NFPGI2006 Page 6 of 10Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

1,17 2,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,57 1,00 Non Normale

8,89 25,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale
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AIB,  HAZAR - 19/36034419 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ALLEL,  DOUNIA - 17/36042452 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENCHANAA,  RAYANE - 18/36040070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUCHELAGHEM,  HEDDA - 19/36037913 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUHALI,  HOURIA - 18/36038747 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUKHEDENNA,  CHEYMA - 19/36034408 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUZIGHA,  SAWSAN - 19/36036163 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHERAIET,  AMINA - 19/36034743 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHERGUI,  DJIHEN - 19/36036842 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHOUANA,  ADALA - 15/36051522 0,00 0,00 11,12 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DAFER,  AYA - 19/36036079 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUEMIHI,  ROUMAISSA - 19/36036148 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUENNOUCHE,  HIND - 19/36036239 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HACHOUF,  HADJER - 17/36045225 11,25 9,00 13,75 2,00 9,30 4,00 11,00 9,00 13,50 1,00

HATTAB,  RAYANE - 19/36032338 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HEDJAILIA,  MERIEM - 19/36037040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KEBABSSA,  RANIA - 19/36038268 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LEMOUACI,  CHAIMA - 17/36041278 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAKHLOUFI,  RAHMA - 19/36036851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAMENIA,  HALIMA - 19/36037308 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MERAH,  IBTISSAM - 19/36034757 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAIDIA,  RAHMA - 19/36036852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEKHAF,  FERIAL - 19/36038298 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SMAAL,  INTISSAR - 18/34020467 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZEGAOULA,  EL AFRA - 17/36043736 8,50 6,00 6,50 1,00 7,20 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

1,17 2,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

11,05 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

5,26 12,00 Non Normale
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ADJOUL,  DJIHAD - 18/36039460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AOUISSI,  RAYENE - 19/36036149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ATAMNIA,  IMANE - 19/36037300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AYACHI,  NOR EL HOUDA - 18/36038847 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUFERIDA,  NESRINE - 17/36046277 0,00 0,00 12,87 2,00 10,30 9,00 0,00 0,00 10,00 1,00

CHABBI,  AICHA - 19/36036881 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DARDAR,  BOUTHAINA - 17/36042782 4,33 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEBABGHA,  AYMEN - 19/36037293 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUERROUF,  GHADA - 19/36037533 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HADDAM,  CHOUBAILA - 17/36044283 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HENNI,  AYA - 19/36032139 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HIMED,  NOUR ELHOUDA - 18/36038849 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KECHITI,  ISSRA - 19/36036101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHELIFA,  FEYROUZ - 19/36038300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MESSAOUDIA,  ABIR - 19/36037330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NAAMENIA,  RIMA - 19/36037322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NABTI,  IMANE - 19/36037494 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REMAIDHIA,  GHANIA - 19/36038097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEDDIKI,  NARDJIS - 19/36032538 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOUAIMIA,  SAMRA - 19/36038283 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZERDOUDI,  CH - 19/36032412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZERDOUDI,  CHAHINEZ - 19/36032404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NFPGI2006 Page 8 of 10Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

4,59 12,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

1,36 3,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale
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AISSAOUI,  HADJER - 19/36035567 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ARBA,  WEIM - 19/36037658 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AZAIZIA,  BOUTHAINA - 19/36036836 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BELAAZ,  BOCHRA - 19/36032249 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUAOUD,  NOR EL HOUDA - 19/36036232 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUCHAHDANE,  CHAIMA - 19/36035214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHEKKOURA,  BOUCHRA - 19/36035436 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHEMLEL,  HANA - 19/36036343 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHIAOUI,  AYA - 19/36035391 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIDI,  ASMA - 19/36037899 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GOUIZA,  HANA - 19/36037556 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUELIL,  HADJER - 17/36042952 11,33 9,00 13,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 1,00

GUETATLIA,  HADIL - 19/36038323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KADRI,  RAYANE - 19/36032737 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MANAA,  SELMA - 17/36045180 0,00 0,00 6,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,25 1,00

MANSOURI,  WIAM - 19/36036243 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEKHALFIA,  BAHIDJA - 19/36036840 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEKHANIA,  RANIA - 18/36037807 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MESSIOUD,  OUMAIMA - 19/36034752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZK ALLAH,  RAYANE - 19/36035478 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEHAILIA,  MADIHA - 19/36039590 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUFI,  MANEL - 19/36037948 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

YOUSFI,  MAHMOUD - 19/36038103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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